
社会福祉法人海望福祉会
あんどの里ありそ館

No.44
(発行日)

令和6年1月15日

しんきろう

かぼちゃ、おいしいね！

旧年中は、ご利用者様をはじめご家族様、地域
の皆様より温かいご支援とご協力を賜り、厚く御
礼申し上げます。

ご利用者の皆様からの信頼にお応えできるよう、
職員一同尽力してまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

あんどの里ありそ館職員一同

ご利用者の皆様と職員で、ハロウィンパーティーを開催しました。

この日はおやつに「かぼちゃのおばけケーキ」を作り、ご利用者の皆様には、かぼちゃ
クリームを混ぜてスポンジに塗る作業をしていただきました。

仕上げにかぼちゃの皮で作った目と口を乗せたケーキは「かわいくできたね｣｢切るのが
もったいないわ｣と好評で、みんなでおいしくいただきました。

素敵ー!

ハロウィンパーティー

帽子やメガネな
どで仮装した皆
様、楽しそうで
すね！



＊あいの風とやま鉄
道【魚津駅】西口より
徒歩約7分

＊北陸自動車道魚津
I.C.より車で約12分

ケアメントハウスあんどの里ありそ館
ヘルパーステーションあんどの里ありそ館

デイサービスあんどの里ありそ館
〒937-0066 富山県魚津市北鬼江1177番地
TEL(0765)24-1680 FAX(0765)24-1681

社会福祉法人海望福祉会(法人本部)

〒937-0061 富山県魚津市仏田3468番地
TEL(0765)22-8808 FAX(0765)22-8802

毎月1回、デイサービスで開催
する誕生会では、ご利用者の皆
様が歌でお祝いし、ささやかな
プレゼントをお贈りしています。

お誕生日
おめでとうございます

ご利用者の皆様が、市内にある市役所前公園

にドライブに出掛けました。
秋晴れの空に映えるイチョウはとても美しく、

皆様は紅葉を満喫していらっしゃいました。

秋のイベントいろいろ

9月、地区の秋季例祭が開催され、ありそ館
に神興がまわってきました。

ご利用者の皆様も神輿を間近でご覧になり、

祭りの活気を感じていらっしゃいました。

ご家族様から
卒寿のお祝いの
お酒が届きました「健康に過ごしたい｣｢毎日晩酌を楽しみた

い」など、願いはそれぞれ。皆様にとって
素敵な一年になりますように。

ご利用者様・ご家族様ともにマスクを着用し、アクリルボードを設置する
ことで、直接面会していただくことも可能です。
事前にお問い合わせのうえ、ご予約くださいますようお願い申し上げます。

ご面会について


